000 "EBPOMNAKTPEAL"

MHH 3662988370

r. Mocksa, yn. Octanosckuit npoesa, 4.5, od. 405
Ten: +7 (495) 782-92-32

r. BopoHex, yn. Bynesap Mobeasl 50B, od. 15
Ten: +7 (473) 202-49-09

MockoBckan o6nacTb, r. Moaonbek, yn. PowuHekasn, 4.3

Ten/WhatsApp: 8-800 500-00-14

KomMmmepueckoe npeanoxeHue

EmkocTte S 10001, apt. S 1000

BrknaakbiBaembliii
LLirabennpyemsbiit

OnuHa (Mm)

LLnpuHa (Mm)

BeicoTa (Mm)

JnameTp roprnoBuHbI
Pacnonoxexue

Konunuectso B 40 ft HQ
Konuuectso B eBpodype 82 m3
KonuuecTtso B CTOMNKe
MaTtepuan

Koo

LLtpuxKoa

KonnuecTtBo Ha cknaze «Opuc Mocksa»

KonuyectBo Ha cknaae «PL| Moaonbck MO»

dopma

Hn
HassaHue
LiBet
O6bem, NuTp

Bec

Het

Het

1555

720

1355

300
BEPTUKaNbHOE
16

18

1

Monuatunex Huskon nnotHocTu (LLDPE)
05911
2000003059119
1

1

NPAMOYrONbHbIN

244079

MnacTukosan émkocTb Ana BoAbl 1000 nuTpos

CUHUI
1000
40



LleHa - 21600.00 py6.

info@pack-euro.ru
621575@mail.ru
C yBaxeHwuewm, EBponaktpena
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